

Wiratama Khatulistiwa

Perihal: Penawaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Prodi Doktor Pendidikan FKIP Universitas Tanjungpura

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan yang diselenggarakan secara elektronik melalui **SPSE NASIONAL** dengan kode paket **10305908000** dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Rehabilitasi Ruang Prodi Doktor Pendidikan FKIP Universitas Tanjungpura** sebesar Rp. 199.815.014,97 (seratus sembilan puluh sembilan juta delapan ratus lima belas ribu empat belas koma sembilan tujuh Rupiah)

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 14 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran. ()

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan Persyaratan Dokumen dan Penawaran Harga.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

Rincian Penawaran

Kode PL	10305908000
Nama Paket	Rehabilitasi Ruang Prodi Doktor Pendidikan FKIP Universitas Tanjungpura
Nama Peserta	Wiratama Khatulistiwa

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
PEKERJAAN PERSIAPAN								
Pekerjaan Pembongkaran Jendela Lt.1	Lsm	1,00	Rp. 1.200.000,00	Rp. 1.200.000,00	11,00	Rp. 1.332.000,00		Tidak
Pengukuran dan Pelaporan	Lsm	1,00	Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
PEKERJAAN INTERIOR RUANG KELAS PPG LT.1								
Pekerjaan Jendela dan Ventilasi								
Kusen Alumunium 4 inch black	m	37,54	Rp. 241.600,00	Rp. 9.069.664,00	11,00	Rp. 10.067.327,04		Ya
Frame Alumunium	m	34,08	Rp. 185.000,00	Rp. 6.304.800,00	11,00	Rp. 6.998.328,00		Ya
Kaca rayban 5 mm	m2	9,36	Rp. 415.000,00	Rp. 3.884.400,00	11,00	Rp. 4.311.684,00		Ya
Engsel casement 10, 2 buah per unit	Buah	16,00	Rp. 89.000,00	Rp. 1.424.000,00	11,00	Rp. 1.580.640,00		Ya
Handel ram buncis	Buah	8,00	Rp. 105.000,00	Rp. 840.000,00	11,00	Rp. 932.400,00		Ya
Vertical Blinds	m2	10,06	Rp. 450.000,00	Rp. 4.527.000,00	11,00	Rp. 5.024.970,00		Ya
Pekerjaan Skat Partisi Rangka Alumunium R. Rapat								
Rangka Alumunium Untuk Partisi	m	81,80	Rp. 241.600,00	Rp. 19.762.880,00	11,00	Rp. 21.936.796,80		Ya
				Rp.				

Multiplek 9 mm	m	12,60	Rp. 350.000,00	4.410.000,00	11,00	Rp. 4.895.100,00		Ya
HPL	m	25,20	Rp. 244.000,00	Rp. 6.148.800,00	11,00	Rp. 6.825.168,00		Ya
Kaca rayban 5 mm	m2	21,00	Rp. 415.000,00	Rp. 8.715.000,00	11,00	Rp. 9.673.650,00		Ya
Pintu Aluminium Black + Aksesoris Uk. 90 x 215 cm	Unit	1,00	Rp. 4.500.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,00	Rp. 4.995.000,00		Ya
Pekerjaan Skat Partisi Rangka Alumunium R. Pengelola Prodi								
Rangka Aluminium Untuk Partisi	m	21,80	Rp. 241.600,00	Rp. 5.266.880,00	11,00	Rp. 5.846.236,80		Ya
Multiplek 9 mm	m	2,16	Rp. 350.000,00	Rp. 756.000,00	11,00	Rp. 839.160,00		Ya
Pemasangan HPL	m	4,32	Rp. 244.000,00	Rp. 1.054.080,00	11,00	Rp. 1.170.028,80		Ya
Kaca rayban 5 mm	m2	5,40	Rp. 415.000,00	Rp. 2.241.000,00	11,00	Rp. 2.487.510,00		Ya
Pintu Aluminium Black + Aksesoris Uk. 90 x 215 cm	Unit	1,00	Rp. 4.500.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,00	Rp. 4.995.000,00		Ya
Pekerjaan Lantai								
Lantai SPC Flooring	m	62,41	Rp. 656.000,00	Rp. 40.940.960,00	11,00	Rp. 45.444.465,60		Ya
Pekerjaan Pengecatan								
Pengecatan Dinding	m	133,72	Rp. 65.100,00	Rp. 8.705.172,00	11,00	Rp. 9.662.740,92		Ya
Pengecatan Plafond	m	62,41	Rp. 65.100,00	Rp. 4.062.891,00	11,00	Rp. 4.509.809,01		Ya
Pekerjaan Meubelair								
Meja 1/2 Biro Uk. 60x120x75 cm	Unit	2,00	Rp. 2.500.000,00	Rp. 5.000.000,00	11,00	Rp. 5.550.000,00		Ya
Meja 1 Biro Uk. 120x240x75 cm	Unit	1,00	Rp. 6.000.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,00	Rp. 6.660.000,00		Ya
Meja Workstation 1 /2 Biro Uk.	Unit	8,00	Rp.	Rp.	11,00	Rp.		Ya

60x120x75 cm + Skat			3.400.000,00	27.200.000,00		30.192.000,00		
Papan Tulis Standing Roda	Unit	1,00	Rp. 2.500.000,00	Rp. 2.500.000,00	11,00	Rp. 2.775.000,00		Ya
Pekerjaan Lain - Lain								
Penambahan Door Closer Pada Pintu Utama	Unit	1,00	Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 198.483.014,97		
Total Penawaran						Rp. 199.815.014,97		